
Pachet materiale sanitare

I.D.: 88636847

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.10.23 | Coduri CPV | 24455000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.226,89 RON - 8.226,89 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE CU PULVERIZATOR IGIENOL 750ML BUC 100 16,39 1638,66 2 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE CU PULVERIZATOR HYGIENIUM 500ML BUC 50 15,97 798,32 4 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 60 6,30 378,15 5 HYGIENIUM SERVETELE DEZINFECTANTE 24BUC/PACHET CU ALCOOL 70% BUC 100 10,08 1008,40 10 DEZINFECTANT PE BAZA DE CLOR DOMESTOS 750 ML BUC 70 11,76 823,53 11 Clor DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 50 29,41 1470,59 12 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE ASEVI 1 LITRU BUC 48 15,97 766,39 13 DEZINFECTANT TOALETA DUCK WC 750ML BUC 50 14,29 714,29 14 DEZINFECTANT TOALETE PEAK WC BUC 44 14,29 628,57 TOTAL 8226,89
